
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/982/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 
2023 r. w sprawie zmiany nazwy Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II oraz 

nadania statutu Krakowskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. św. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jana Pawła II stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LXVI/982/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
nazwy Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II oraz nadania statutu Krakowskiemu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. św. Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz.3025, poz. 6942, 
z 2024 r. poz. 1820), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor zarządza Szpitalem przy udziale podległego mu bezpośrednio Zastępcy Dyrektora ds. 
Lecznictwa, Zastępcy Dyrektora ds. Nauki, Badań i Innowacji, Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa, 
Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych i Administracji, Zastępcy Dyrektora ds. Techniczno-
Eksploatacyjnych, Zastępcy Dyrektora ds. Informatyki, E-zdrowia, Nowych Technologii 
i Bezpieczeństwa Cybernetycznego oraz Głównego Księgowego. 

2. Uprawnienia do sprawowania bieżącego zwierzchnictwa służbowego Dyrektor może zlecić na rzecz 
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, Zastępcy Dyrektora ds. Nauki, Badań i Innowacji, Zastępcy 
Dyrektora ds. Pielęgniarstwa, Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych i Administracji, Zastępcy Dyrektora 
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych, Zastępcy Dyrektora ds. Informatyki, E-zdrowia, Nowych Technologii 
i Bezpieczeństwa Cybernetycznego oraz Głównego Księgowego.”; 

2) §14 w ust.1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) oraz piony organizacyjne realizujące funkcje: 

a) naukowe i badawcze, 

b) finansowe i administracyjne, 

c) ekonomiczne, 

d) techniczno-eksploatacyjne, 

e) informatyczne, e-zdrowia, nowych technologii i bezpieczeństwa cybernetycznego.”; 

3) §14 ust. 4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Pulmonologię, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5423



a) specjalistyczne leczenie chorób płuc z zastosowaniem nowoczesnej diagnostyki endoskopowej, 
czynnościowej i radiologicznej, 

b) wykonywanie specjalistycznych operacji i rozwijanie działalności zabiegowej w zakresie chirurgii 
klatki piersiowej, chirurgii onkologicznej i endokrynologii, 

c) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń konsultacyjnych dla pacjentów kierowanych z lecznictwa 
otwartego, oddziałów szpitalnych i innych zakładów opieki zdrowotnej,”; 

4) W §15 ust.1 skreśla się pkt 15) 

5) §15 w ust.1 pkt 19) otrzymuje brzmienie 

„19) Oddział Transplantologii i Mechanicznego Wspomagania Krążenia 

a) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy”; 

6) §15 ust.3 pkt 11) otrzymuje brzmienie: 

„11) Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej 

a) Pracownia Tomografii Komputerowej nr 1 

b) Pracownia Tomografii Komputerowej nr 2 

c) Pracownia Rezonansu Magnetycznego nr 1 

d) Pracownia Rezonansu Magnetycznego nr 2 

e) Pracownia Ultrasonografii 

f) Pracownia Radiologii Klasycznej”; 

7) W §15 ust. 3 skreśla się pkt 17) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5423


	UCHWAŁA NR IX/53/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. pkt 19


	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 6 zm. pkt 11
	lit. d w § 1 pkt 6 zm. pkt 11
	lit. e w § 1 pkt 6 zm. pkt 11
	lit. f w § 1 pkt 6 zm. pkt 11


	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T12:13:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




